Neve

Marta Vendéghaz
Serhazkert Vendéghaz
Matulahaz

Kézm(ves Apartman
Vendéghaz

Castellum Hotel Holldké
Ipolypart Vendéghaz
Robinson Szigetek
Torony Szallé

Major Panzié

Barsony Vendégl6 és Panzio
"Elizabeth" Cottage-Benczurfalva
Paterno Panzié

Falusi Vendéghaz
Hengermalom Kuria
Paterno Panzié
DIMENZIO Vendéghaz
Héhely Vendéghaz
Benczur-Porta

Hollévar Vendéghaz
BE-LE-VALO Apartman

Nyilvantartasba vé Cime

2008.03.06
2009.09.01
2011.12.16
2014.07.24
2016.05.19
2016.07.28
2017.03.21
2017.04.25
2017.06.22
2017.10.30
2017.11.01
2018.10.02
2019.01.07
2019.01.28
2019.10.17
2019.10.30
2019.12.17
2021.03.16
2021.04.28
2021.11.02
2022.01.17

3170 Szécsény Batthydny Gt 11 A
3170 Szécsény Serhazkert utca 1
3170 Szécsény FG ut 62.

3170 Szécsény Ady Endre ut 4.
3176 Holldkd Kossuth at 117.
3176 Holldké Sport ut 14.

3170 Szécsény Kassai Ut 83.

3170 Szécsény Rakoczi ut 90/B.
3170 Szécsény Salgoétarjani ut 4.
3170 Szécsény Ady Endre ut 11.
3170 Szécsény Haman Kato ut 2
3170 Szécsény Ady Endre ut 14
3176 Holldkd Kossuth ut 125
3170 Szécsény Kassai Ut 62
3170 Szécsény Ady Endre ut 14
3176 Hollékd Kossuth ut 92
3176 Holldké Majus 1. Gt 12
3170 Szécsény F6 ut 49

3176 Holldkd Szallasok ut 38
3170 Szécsény Rakdczi ut 122

Szobas Agyszam Uzemeltetd neve

2 Pépai Zoltanné
4 Veres Attila
4 Hanczikné Adorjan Gyorgyi
10 Szécsényi Kézm(ivelédési Nonprofit Kft.
11 Budavari Ingatlanfejleszt6 és Uzemelteté Nonprofit Kft.
170 Fort-Bau Zrt.
15 Ipoly Szolgaltato Kft.
76 Nogradi Vizi Vilag Egyesiilet
25 Szécsény Holding Kft.
58 Duramen Kft.
23 Arany Varkapu Kft.
14 SBS Marketing Kft
50 Barabendan-Car Kft.
4 Budahazy Aron
4 H-Residences Kft.
48 Deversorium Kft.
6 Dimenzi6 Kélcsénds Biztositd és Onsegélyezd Egyesiilet
4 Nagy Lajos
8 Staubné Trival Aniké
14 AGRO-JAGD Mez6gazdasagi, Kereskedelmi és Szolgaltato kft.
4 TOM-IR Kft

Uzemeltetd cime Uzemeltetd telefonszama
3170 Szécsény Batthyany Gt 11
3170 Szécsény Serhazkert utca 1
3170 Szécsény FG ut 62.

3170 Szécsény Ady Endre ut 12.
1014 Budapest, Ybl Miklos tér 6.
1074 Budapest Dohany utca 29
3170 Szécsény Serhazkert utca 1.
3170 Szécsény Rakdczi ut 92.
3170 Szécsény Rakdczi ut 84.
3170 Szécsény Salgotarjani ut 4.

2660 Balassagyarmat Rakdczi Fejedelem Ut 79. 1/3.

3170 Szécsény Szanto Kovacs Janos ut 28
1132 Budapest Vic +36030/8139507
4161 Barand Voro 06 20 9270723

3170 Szécsény Kas 30/3818086

1141 Budapest Szt +36 30/278 0648
1119 Budapest Fel 06307471919

3176 Holléké Majus 1. at 12

2310 Szigetszentmiklds Vadrdzsa utca 47
3170 Szécsény Serhazkert utca 1

3170 Szécsény El6d at 3

Statusz
Aktiv
Aktiv
Aktiv
Aktiv
Aktiv
Aktiv
Aktiv
Aktiv
Aktiv
Aktiv
Aktiv
Aktiv
Aktiv
Aktiv
Aktiv
Aktiv
Aktiv
Aktiv
Aktiv
Aktiv
Aktiv

Uzemeltetd addszé Uzemeltet§ statisztikai sza Tevékenység tipusa

73144687-1-22
60240082-1-32
65360350-1-32
24366036-2-12
13496294-2-41
28763291-2-42
24951979-1-12
18639852-1-12
25376612-2-12
10355143-2-12
14818745-2-12
14036831-2-12
25370104-2-43
73481904-1-29
27050637-2-12
27036185-2-42
19666660-2-43
55103017-1-32
73100395-1-33
23086559-2-12
13988199-1-12

73144687-6820-231-12
60240082-5510-231-12
65360350-5520-231-12
24366036-9326-572-12
13496294-5221-312-01
28763291-4120-114-01
24951979-5520-113-12
18639852-9499-529-12
25376612-6420-113-12
10355143-2229-113-12
14818745-5629-113-12
14036831-7022-113-12
25370104-4931-113-01

27050637-5590-113-12
27036185-6820-113-01
19666660-9133-529-01
55103017-5520-231-12

23086559-0161-113-12
13988199-5610-113-12

Egyéb szallashely
Maganszallashely
Egyéb szallashely
Egyéb szallashely
Egyéb szallashely
Szélloda

Egyéb szallashely
Kemping

K6z0sségi széllashely

Panzio
Panzio
Egyéb szallashely
Panzio
Egyéb szallashely
Egyéb szallashely

Ko6z0sségi széllashely

Udiils

Egyéb szallashely
Egyéb szallashely
Egyéb szallashely
Egyéb szallashely



